

خبر

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: حضور ایران در حیاط خلوت آمریکایی‌ها بسیار مهم است

بهار- یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه حضور ما در حیاط خلوت آمریکایی‌ها بسیار مهم است، گفت: سفر رئیس‌جمهور به لحاظ اقتصادی و سیاسی سفر فوق‌العاده مهمی است که انجام آن ضروری بود.

به گزارش بهار جلیسل رحیمی جهان آبادی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به آمریکای لاتین گفت: سفر رئیس‌جمهور به آمریکای لاتین و آمریکای دو م‌کزکی دو هدف عمده دارد؛ هدف اول بحث ساختار سیاسی رو به تغییر جهان است. نظم جهان سلسله مراتبی مبتنی بر سلطه آمریکایی‌ها دارد و خیلی از کشورهای مستقل از جمله کشورهای آمریکای لاتین و آمریکای م‌کزکی و سه کشور ونزوئلا، کوبا و نیکاراگوئه از طریق همگرایی‌های منطقه‌ای تلاش می‌کنند این نظم را به چالش بکشند لذا حضور ما در حیاط خلوت آمریکایی‌ها بسیار مهم است.وی با بیان اینکه نکته اساسی ثر همکاری‌های اقتصادی است، افزود: در حوزه ساخت پتروشیمی، فعالیت‌های تولید برق، انرژی و فعالیت شرکت مپنا، مسکن سازی انبوه، حوزه پزشکی و یا صادرات کالاهای مختلف ایرانی به آن جا و رفع موانع کشتیرانی به انجام اقداماتی نیاز است که در نهایت درآمدزایی برای هر دو طرف دارد.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در جمع‌بندی بیان کرد: بر این اساس سفر رئیس‌جمهور به لحاظ اقتصادی و سیاسی سفر فوق‌العاده مهمی است که انجام آن ضروری بود؛ قطعاً این سفر آورده‌های اقتصادی به همراه دارد از جمله اینکه بخش خصوصی ما در آن جافعال‌تر شده، کشتیرانی و امکان صادرات کالاهای ایرانی به حوزه آمریکای لاتین و م‌کزکی بهبود پیدا می‌کند، همچنین بخشی از موانع شرکت‌های ایرانی فعال در آن جارفع می‌شود.

سرانجام، میکروفن «افشاگر شاسی بلندها» باز شد

بهار- با تصمیم هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی، محدودیت نطق احمد علیرضاییگی نماینده مردم تبریز در مجلس رفع شد.

به گزارش بهار حجت الاسلام مجتبی ذوالنوری، رئیس هیات نظارت بر رفتار نمایندگان از رفع محدودیت نطق احمد علیرضاییگی نماینده مردم تبریز توسط این هیأت خبر داد.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام این خبر، گفت: موضوع محدودیت نطق آقای احمد علیرضا بیگی را در اولین جلسه هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان بررسی کردیم. در این خصوص لازم به ذکر است که نطق و سخنرانی ایشان به کلی و برای همیشه منتفی و منع نشده بود، بلکه براساس نامه‌ای که هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان قبل از مسئولیت اینجانب به هیأت رئیسه مجلس نوشته بودند و از هیأت رئیسه خواسته بودند که برای اجتناب از بروز حساسیت و حاشیه‌های جدید در جامعه، زمان نطق‌های ایشان به فرصتی دیگر موکول شود، چند روزی به تأخیر بیافتد.وی ادامه داد: در جلسه هفته گذشته مجلس شورای اسلامی و به دنبال تذکرات بعضی از نمایندگان در این خصوص، رئیس مجلس، بررسی مجدد موضوع را به عهده هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان گذاشتند تا در این خصوص تصمیم‌گیری کنند.ذوالنوری در پایان تصریح کرد: در اولین جلسه هیأت در اجلاسیه چهارم مجلس موضوع بررسی و مقرر شد که محدودیت چند روز‌ای که پیش آمده بود رفع و نطق‌های ایشان طبق روال عادی انجام شود و هیچ منع و محدودیتی در انجام نطق‌های ایشان وجود ندارد.

آزاد شدن چهار زندانی ایرانی توسط طالبان

بهار- منابع مطلع در هرات افغانستان از توافق ایران و طالبان برای مبادله ده‌ها زندانی و آزاد شدن ۴ زندانی ایران از زندان‌های طالبان خبر دادند.

به گزارش بهار از ایسنا به نقل از روزنامه ۸ صبح افغانستان، منابع مطلع در ولایت هرات از توافق میان طالبان و مقام‌های ایرانی بر سر مبادله ده‌ها زندانی خبر دادند. این منابع به روزنامه ۸ صبح گفتند که ۱۸۰ زندانی افغان از زندان‌های ایران در برابر چهار زندانی ایرانی در زندان‌های طالبان روز چهارشنبه، ۲۴ خرداد، در مرز اسلاقله هرات مبادله شدند. این تعداد از زندانیان افغان به اتهام‌های مختلف در زندان‌های ایران زندانی بودند و پس از توافق دو طرف، وارد کشور شدند.

به گفته مسئولان محلی طالبان، قرار است این زندانیان به زندان هرات منتقل شوند. این روزنامه با این خبر که «در مقابل، چهار شهروند ایران که در افغانستان زندانی بوده‌اند نیز به ایران تحویل داده شدند» مدعی شده است: این افراد که شامل دو مرد و زن می‌شود به اتهام قاچاق مواد مخدر و فرار از منزل در زندان‌های طالبان به‌سر می‌برند.

بهار- جمعی از مقامات کشوری و لشکری از نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته‌ای کشور در حسینیه امام خمینی (ره) بازدید کردند.

به گزارش بهار از ایسنا، پس از بازدید روز یکشنبه رهبر معظم انقلاب اسلامی از نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته‌ای کشور و دیدار ایشان با دانشمندان، متخصصان، کارشناسان و

مسئولان صنعت هسته‌ای کشور؛ مقامات کشوری و لشکری از این نمایشگاه بازدید کردند.

روسای قوای مقننه و قضاییه، جمعی از اعضای هیات دولت سیزدهم، مقامات لشکری و کشوری، تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان صدا و سیما و جمهوری اسلامی ایران و هیات همراه از نمایشگاه دستاوردهای صنعت

رئیس‌جمهور در نشست مطبوعاتی با رئیس‌جمهور نیکاراگوئه:

«نظم جهانی» حتما به نفع «جریان مقاومت» تغییر خواهد کرد



گذاشته شود و قدرت‌های سلطه‌گر در مقابل رای ملت‌ها خود کامگی نشان ندادند و اجازه دهند که رای و اراده مردم تحقق یابد، شرایط در دنیا متفاوت خواهد شد، اما متأسفانه امروز در به قهرمانان ملی این کشور و منطقه آمریکای لاتین گفت: از تباط با کشورهای مستقل همواره در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران مورد تاکید بوده و سفر بنده به آمریکای لاتین و کشورهای مستقل در همین راستاست. رئیس‌جمهور در ادامه اظهار داشت: اگر در همه دنیا به اراده و خواست ملت‌ها احترام

یک متخصص هسته‌ای:

چیزی برای مخفی کاری نداریم که از شفاف بودن نگران شویم

قوتی برای ما بود. از سویی تاکید ایشان به حفظ و جذب نیروی انسانی در این حوزه در سطح صنعت و دانشگاه دلگرم کننده بود.

وی با اشاره به تاکید ریاست سازمان مبنی بر تلاش برای فروکش کردن هیاهوی سیاسی در مورد فعالیت‌های هسته‌ای، گفت: مشکل ما در ۲۰ سال گذشته همین فضا سازی‌های سیاسی در بحث هسته‌ای بوده است در حالی که فعالیت‌های هسته‌ای ایران صالح امیز و تحت نظارت آژانس است. مقام معظم رهبری هم گفتند که اجازه ندهید به‌شما روز بگویند اما آژانس تعامل داشته باشید.

این کارشناس هسته‌ای با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر ضرورت همکاری ایران و آژانس در چارچوب موافقت‌نامه یادمان گفت: به نظر من ایشان نگاه مثبت به این همکاری‌ها دارند و اساسا ما چیزی برای مخفی کاری نداریم که از شفاف بودن بخواهیم نگران شویم و بالعکس این تعامل به نفع ماست. وی به تاکید مقام معظم رهبری بر جهاد تبیین برای آگاهی عموم مردم از کاربردهای مختلف انرژی هسته‌ای در زندگی اشاره کرد و افزود: وقتی از انرژی هسته‌ای در کشور صحبت می‌کنیم اغلب در ذهن افراد غنی سازی و ماشین‌های سانتریفیوژی می‌آید، در حالی که این حوزه بسیار گسترده است و کاربردهای زیادی دارد. او ادامه داد: یکی از ابعاد و

رئیس مجلس شورای اسلامی:

ر سیدن به ایران قوی در گرو توسعه دانش و فناوری هسته‌ای است

وی افزود: گاهی اوقات بعضی‌ها آگاهانه یا نا آگاهانه حرکت مرز دانشی در حوزه هسته‌ای را تعبیری از یک مانع و مزاحمت برای اقتصاد کشور و تحرک توسعه علمی کشور می‌دانستند، که صحیح نبوده نیست.

قالبیاف تاکید کرد: بدون تعارف این‌طور بحث می‌کنند تا این مسیر و پیشرفت‌های این عرصه را به چالش بکشند که در واقع یکی از اشتباهات بزرگ محسوب می‌شود.

رئیس قوه مقننه گفت: مسایل دانش بنیان و علوم و فناوری هسته‌ای به طرز چشمگیری بازندگی مردم در حوزه‌های کشاورزی، سلامت و صنعت سروکار دارند. اکنون در دنیا، فناوری هسته‌ای در تولید محصولات با هزینه‌های کم و با یمنی بالا استفاده می‌کنند. اما ما کمتر به این موضوع توجه کرده‌ایم.

وی تاکید کرد: برای رسیدن به یک ایران قوی باید علم و دانش و نیز فناوری هسته‌ای را توسعه دهیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به کوهایی و قصور برخی از مدیران کشور توضیح داد: در این مورد برخی تقصیرها شاید متوجه مامدیران باشد و اعتقاد داریم اگر مردم متوجه میزان تاثیر استفاده فناوری هسته‌ای در همه شئون زندگی خودشان شوند به اهمیت آن پی می‌برند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

مذاکرات محدود «بدون واسطه» با آمریکا داریم، اما رسمی نیست

همیشه بر این قضیه تاکید داشتند و ملاقاتی که پادشاه عمان با رهبر انقلاب و دیگر مقامات کشور مان داشتند در همین راستا بود و بنده هم چندی قبل در اس هیئتی به عمان رفتم و با مقامات این کشور بر همین اساس صحبت شد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: آمریکایی‌ها می‌گفتند که توپ در زمین جمهوری اسلامی ایران است، اما ما ثابت کردیم چنین چیزی نیست. ما میز مذاکره را ترک کردیم، اما اتاق مذاکره را ترک نکردیم و بر اساس منافع ملی خود عمل کردیم. مالکی اظهار کرد: مذاکرات بدون واسطه با آمریکا داریم و مذاکرات با واسطه هم اگر موضوع خاصی باشد انجام می‌شود البته مذاکرات بدون واسطه به طور رسمی نیست، اما مواردی

هسته‌ای که در حسینیه امام خمینی (ره) برپا شده است، بازدید کردند.

در جریان این بازدید مدیرمسئند محمد اسلامی، معاون رییس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران به همراه معاونان و جمعی از مدیران و کارشناسان این سازمان به معرفی آخرین دستاوردهای صنعت هسته‌ای کشور پرداختند.

خبر

وزیر امور خارجه:

ایران و کوبا از پیشگامان توسعه همگرایی منطقه‌ای هستند

بهار- وزیر امور خارجه کشور ما با اشاره به سفر رئیس‌جمهور ایران به کوبا نوشت: ایران و کوبا از پیشگامان توسعه همگرایی منطقه‌ای هستند.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، حسین امیرعبداللهی، وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به سفر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران به کوبا در توتینی نوشت: کوبا آخرین مقصد از سفر منطقه‌ای دکتر رئیسی به آمریکای لاتین است.

وی تصریح کرد: ایران و کوبا از پیشگامان توسعه همگرایی منطقه‌ای هستند که می‌توانند فرصت حضور یکدیگر در ائتلاف‌های شکل گرفته در دوسوی کره زمین را فراهم سازند.

وزیر امور خارجه همچنین نوشت: تمرکز همکاری در حوزه‌های بیوتکنولوژی، فنی، پزشکی و انرژی است.

دومین مرحله واریز و وجه برای تغییر دهندگان به سیانپا آغاز شد

بهار- برای دومین بار برای مقایساتی که در مرحله اول فروش یکپارچه خودروها، نوع خودرو مورد درخواست خود را از سایر خودرو سازان به محصولات گروه سایپا تغییر داده و نوبت تحویل در پاییز ۱۴۰۲ دریافت کرده‌اند، امکان واریز وجه فراهم شده‌است.

به گزارش بهار از ایسنا، مقایساتی که در مرحله نخست فروش یکپارچه خودروها در اردیبهشت ماه سال جاری، سفارش در خواست خرید خودرو خود را از سایر خودرو سازان به محصولات گروه سایپا تغییر داده‌اند و در خواست تحویل خودرو آن‌ها با ولویت پاییز سال ۱۴۰۲ تایید و از سوی گروه سایپا روز گذشته چهارشنبه ۲۴ خرداد (ماه) پیامک دریافت کرده‌ام، می‌توانند برای ادامه فرآیند ثبت نام و واریز وجه اقدام کنند.

سایپا در اطلاعیه خود اعلام کرده برای این دست مشتریان مذکور، علاوه بر امکان واریز وجه و ثبت نام خودروی اشاره شده در این بخشنامه، امکان واریز وجه برای خودروی کوپیک S در قالب طرح پیش فروش برای تحویل در هفته چهارم آذر ماه امسال با مبلغ پیش پرداخت ۱۳۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، مطابق جدول زیر فراهم شده است. مقایساتی حائز شرایط که پیامک واریز وجه در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ توسط گروه سایپا دریافت کرده‌اند، روز گذشته برایشان این امکان فراهم شده که با مراجعه به سایت فروش اینترنتی saipa.iranecar.com، نسبت به واریز وجه و تکمیل ثبت نام خودروی پیشنهادی اقدام کنند.

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین خبر داد: افتتاح دفتر اتاق ایران و چین در شانگهای

بهار- رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین گفت: دفتر رسمی این اتاق در شانگهای تیر ماه امسال و در جریان سفر وزیر اقتصاد به این کشور افتتاح خواهد شد.

به گزارش بهار مجید ضارحری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: هماطور که قبل نیز اعلام کرده بودیم خوشبختانه تمام مراحل کار برای افتتاح دفتر رسمی اتاق ایران و چین در شانگهای نهایی شده و هم‌زمان با سفر وزیر اقتصاد به این کشور به بهر بهر داری خواهد رسید. این دفتر هم‌زمان حکم نمایشگاه دائمی کالاهای ایرانی در چین را خواهد داشت که می‌تواند گامی مهم در مسیر توسعه صادرات به این کشور باشد.

وی با بیان این که یکی از اصلی‌ترین چالش‌های مادر صادرات به چین، پایین بودن تنوع محصولات صادراتی است، توضیح داد: طبق آمارهای رسمی حدود ۳۰ درصد از کل صادرات غیر نفتی ایران به مقصد چین انجام می‌شود. اما در همین آمار حدود ۹۰ درصد صادرات به کالاهای نفت پایه یا معدنی اختصاص دارد و تنها ۱۰ درصد صادرات ما به چین را دیگر کالاها تشکیل می‌دهد. یکی از اصلی‌ترین اهداف صادر رانندازی این دفتر و نمایشگاه دائمی توسعه صادرات این قلم کالاهاست.

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین به حضور مداوم شرکت‌های ایرانی در نمایشگاه‌های چین اشاره کرد و گفت: در ماه‌ها و هفته‌های گذشته اتاق بازرگانی ایران و چین مقدمات حضور تعداد زیادی از شرکت‌های ایرانی در نمایشگاه‌های چینی را فراهم کرده و این روند تا پایان سال جاری میلادی نیز ادامه خواهد داشت. همچنین در تیرماه و مردادماه نیز هیات‌های تجاری ایرانی با شرکت‌های چینی مذاکرات مستقیمی انجام می‌دهند که می‌تواند به توسعه سطح همکاری‌های دو طرف منجر شود. با برپایی نمایشگاه دائمی کالاهای ایرانی و همچنین فعال کردن پایوبن ایران در نمایشگاه‌های چینی قطعاً می‌توان به توسعه صادرات امیدوار بود.

حریری ادامه داد: بر نامه‌ای که مادر قالب اتاق بازرگانی مشترک دنبال می‌کنیم افزایشی ۱۵ برابری صادرات به چین در پنج سال آینده است و این هدف از دو طریق دنبال خواهد شد از سویی توان کیفیت و ارزش مایع صادراتی مربوط به حوزه نفت پایه و معدنی را افزایش داد و از سویی دیگر با معرفی کالاهای ایرانی در نمایشگاه‌های دائمی می‌توان برای دیگر کالاها، محصولات غذایی گرفته تا کالاهای دانش بنیان راهی جدید باز کرد.

رئیس سازمان زندان ها:

بهترین مسیر اصلاح و تربیت زندانیان، توسعه حرفه آموزی و اشتغال آنان است

غلامعلی محمدی در دومین روز از سفر به آذربایجان شرقی در جلسه شورای قضایی استان به میزبانی رئیس کل داد گستری حضور یافت.

به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، رئیس سازمان زندان ها در جلسه شورای قضایی استان آذربایجان شرقی اظهار کرد: تبریز و استان آذربایجان شرقی معروف به شهر غیور مردان و غیرتمندان است که به تعبیر مقام معظم رهبری نقش اش در شکل گیری انقلاب بی بدیل بود.

وی همچنین ادامه داد: تمام تلاش بر این است تا زندانی ها را در مسیر تربیتی، آموزشی و درمانی (درمان روح و روان و تغییر فکر مجرم) قرار دهیم که برای این منظور بهترین روش تجربه شده حرفه آموزی و توسعه اشتغال برای زندانیان است که استان آذربایجان شرقی الگوی مناسب در این خصوص خواهد بود.

محمدی تاکید کرد: جابجایی زندان تبریز از مرکزیت شهر، جزو مطالبات مردمی است که در این خصوص کار گروهی متشکل از استانداری آذربایجان شرقی، شهرداری تبریز، دادگستری استان و نمایندگان سازمان زندان های کشور بر گزار خواهد شد تا نتیجه کار گروه مقدمات انتقال زندان به خار از شهر، منجر به ایجاد فضای فیزیکی مناسب برای زندانیان، کاهش ترافیک و برداشتن بار مالی برای دولت در آینده شود.

فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد: توافق ایران و پاکستان برای افزایش تعاملات مشترک پلیسی

فرمانده کل انتظامی کشور از آمادگی پلیس ایران برای همکاری مشترک با پلیس پاکستان در زمینه های آموزشی، تبادل تجربیات و همچنین حوزه سایبری خبر داد.

به گزارش صدا و سیما، سردار احمد رضا اداان در دیدار با وزیر کنترل موادمخدر پاکستان گفت: در حوزه همکاری ها و گفتگو های دو طرفه، توافقات خوبی صورت گرفته است و ما آمادگی همکاری خود را در زمینه های آموزشی، تبادل تجربیات و همچنین حوزه سایبری اعلام کردیم.

وی افزود: در این دیدار بر اساس تفاهمی که صورت گرفت قرار شد عملیات مشترک در بحث مبارزه با موادمخدر، تروریست ها و انسداد مرز ها داشته باشیم.

سردار اداان با اشاره به این که قطعا روابط و مشترکات دینی و فرهنگی، نشان از حسن روابط بین دو کشور است، گفت: وجود مرز های مشترک طولانی و انجام ماوریت های مشترک در مبارزه با تروریسم و قاچاق مواد مخدر باعث عمیق تر شدن روابط فی مابین می شود و پلیس ایران تمایل دارد تا همکاری های منطقه ای و فرامنطقه ای با کشور دوست و برادر پاکستان توسعه یابد.

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به این که در امر مبارزه با پدیده شوم موادمخدر تاکنون حدود ۴ هزار شهید و ۱۲ هزار جانباز تقدیم دفاع از حیات مردم جهان شده است، گفت: این موضوع نشان دهنده جدیت ایران در مبارزه بی امان و مستمر با قاچاقچیان موادمخدر است.

سردار اداان افزود: باید تلاش شود تا با مسئولیت پذیری سازمان های بین المللی به ویژه سازمان ملل در حمایت از دو کشور ایران و پاکستان که در مسیر ترانزیت موادمخدر قرار دارند، بتوانیم از همه ظرفیت های بین المللی در این راه استفاده کنیم.

در حاشیه این دیدار وزیر کنترل موادمخدر پاکستان نیز با بیان این که بندرت در سایر نقاط دنیا چنین سازمانی وجود دارد با ابراز علاقه مندی در خصوص همکاری مشترک با پلیس ایران در امر مبارزه با موادمخدر گفت: قاچاقچیان موادمخدر جوانان را هدف قرار می دهند و مبارزه با موادمخدر برای ما اهمیت بسیاری دارد.

شاه زین بگتی با اشاره به این که تجارت موادمخدر تجارتی پر سود است، افزود: اخیرا بر جکی در ایران مورد حمله قرار گرفت و ما هم باید با قاچاقچیان مواد مخدر مقابله کنیم افسران ما در راه جانشان را می دهند تا از مردم جوانان حفاظت کنند.

وی گفت: تاکنون نتوانسته ایم صددرد مسئله کنترل موادمخدر را حل کنیم، اما با توجه به طولانی بودن مرز های بین دو کشور باید تلاش کنیم صلح و آرامش بر مرز ها حاکم باشد و امیدواریم بتوانیم با توسعه همکاری ها بر این معضل فائق آییم.

گفتنی است؛ شاه زین بگتی وزیر کنترل موادمخدر پاکستان، سر لشکر عتیق الرحمان مالک فرمانده نیروی مبارزه با موادمخدر پاکستان و اعضای هیات پاسکستانی دیداری با سردار احمد رضا اداان و جمعی از روسای پلیس های تخصصی و معاونان فرا جا در ستاد فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران داشتند.

بر اساس اعلام شورای عالی آموزش و پرورش، فعالیت هنرستان ها در روز پنج شنبه با اطلاع آموزش و پرورش منطقه بلامانع است.

به گزارش مهر، با توجه به درخواست برخی استان ها و پیگیری دفتر آموزش متوسطه فنی حرفه ای و کار دانش مبنی بر درخواست

فعالیت هنرستان ها در روز های پنج شنبه بلامانع است

فعال بودن هنرستان ها در روز پنجشنبه، شورای عالی آموزش و پرورش اعلام کرده است که «با استناد به مصوبه چهل و یکمین جلسه کمیسیون معین که عنوان می دارد، مدیر مدرسه می تواند متناسب با وضعیت مدرسه (دو شیفته بودن و ۰۰۰) و همچنین اقتضائات برنامه درسی و شرایط اقلیمی و آب و هوایی، برنامه درسی

عضو شورای عالی نظام پز شکی مطرح کرد:

کوچ دارو خانه داران به مناطق مر فة نشین



دارو خانه ها در نقاط بر خوردار به دلیل نگاه اقتصادی و بنگاه محور در دو سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.

این عضو شورای عالی سازمان نظام پزشکی در ادامه به عدم رعایت سطح بندی خدمات پیرو اجرای آیین نامه تأسیس و اداره دارو خانه ها در طول دو سال گذشته اشاره کرده و گفت: هدف ماستررسی و توزیع عادلانه دارو خانه در سطح شهر است؛ با این وجود ما به سمتی پیش رفته ایم که نه تنها این هدف محقق نشد، بلکه به استناد مطالعات جامع نگر، دارو خانه داران در تهران نقاط سرمایه داری شهر را هدف قرار داده اند و دارو خانه تأسیس می کنند؛ برای همین نیز افراد در مناطق کم بر خوردار و ضعیف برای دریافت دارو مجبور به یک سفر درون شهری هستند. همه اینها نشان می دهد که این آیین نامه نتوانسته است ضریب دسترسی عادلانه را بهر معان آورد.

سهرابی درباره موضع رسمی سازمان نظام پزشکی در خصوص آیین نامه تأسیس دارو خانه ها نیز خاطر نشان کرد: موضع رسمی سازمان نظام پزشکی و اعضای انجمن دارو سازان توقف و بررسی آیین نامه با حضور نمایندگان سازمان نظام پزشکی و انجمن دارو سازان است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

افزایش ۲۰ در صدی یارانه دهک های پایین جامعه

مطروح ه از رانت ها و فساد ها در صندوق باز نشستگی کشوری چه میزان صحت دارد، بیان کرد: امکان دارد خدایی نکرده در برخی از شرکت ها تخلف هایی صورت بگیرد. هم مرکز حراست ما، هم مرکز بازرسی ما و هم مدیران عامل با پیگیر هستند تا هر کجا که تخلفی کشف شد باشد و قدرت بر خورد شود.

وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که آیا تغییری در میزان یارانه ها صورت خواهد گرفت، بیان کرد: اکنون تصمیم بر این است که ۲۰ درصد به یارانه دهک های پایین جامعه اضافه شود. این امکان وجود دارد با توجه به اینکه در اقتصاد کشور اتفاق های خوبی در حال رخ دادن است و با توجه به سفرها و پیگیری هایی که رئیس جمهور دارند، رونق خوبی در سال ۱۴۰۲ رخ دهد و به این موضوع نیز امیدوار هستیم که شرمنده احاد مختلف مردم نشویم. بنده به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی این آرزو را دارم که بتوانیم میزان یارانه را افزایش دهیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه در پاسخ به پرسشی

عضو شورای شهر تهران مطرح کرد:

بی توجهی پیمانکاران شهرداری نسبت به جمع آوری زباله توسط کودکان



این عضو شورا خاطر نشان کرد: پهنه هایی که مادر آنجا بافت فرسوده داریم کاملا مشخص است و سازمان نوسازی هم که متولی این موضوع است، کاملا به این موضوع اشراف دارد و این کار مشترکی را بین سازمان نوسازی شهر تهران و حوزه اجتماعی و فرهنگی می طلبد که نسبت به این موضوع حساسیت داشته باشند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

ودיעه مسکن در بسیاری از شهر ها چند برابر شده است

مهم را محقق کند لذا به دلیل کمبود مسکن در سراسر کشور شاهد افزایش اجاره بها و انبوه متقاضیان مسکن هستیم. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این در حالی است که حتی ابتدای ساخت مسکن انبوه از سوی دولت به معنای وارد کردن فشار مضاعف اقتصادی به متقاضیان است چرا که ساختن واحد مسکنی هزینه بالایی را به مردم تحمیل می کند که با توجه به شرایط اقتصادی کنونی و حقوق های ناچیز، احتمال بر آمدن از پس هزینه های این مهم برای آن ها مقدور نیست، بنابراین دولت باید به فکر ارائه وام های کم بهره مناسب به

مدرس ه را به ویژه در دوره دوم متوسطه در ۶ روز هفته تنظیم و با اطلاع آموزش و پرورش منطقه اجرا کند». بنابر این نامه، با توجه به اقتضائات برنامه درسی، فعالیت هنرستان ها در روز های پنج شنبه با اطلاع آموزش و پرورش منطقه بلامانع است.

عضو شورای عالی نظام پز شکی مطرح کرد:

کوچ دارو خانه داران به مناطق مر فة نشین

تجاری در حوزه سلامت تبعات متعددی را در پی دارد. برای مثال این آیین نامه در تضاد با مصرف منطقی دارو است و از طرفی ضریب دارو را افزایش می دهد؛ در حال حاضر ضریب دارو در دنیا ۲ است و این عدد در کشور ما به ۳۲ درصد می رسد. بنابر این اگر بخواهیم استاندارد مصرف منطقی دارو را رعیت کنیم این آیین نامه مانع ارتقای کمیت ه مصرف منطقی دارو و بویژه آنتی بیوتیک های می شود. البته عوامل مختلفی از جمله نداشتن توزیع و توزیع نوسهر در باره آیین نامه دخیل است و باید روز به روز مصرف منطقی دارو را ارتقا دهیم؛ با این وجود این آیین نامه به تقاضای القایی نیز دامن می زند که در نهایت به ضرر مردم خواهد بود.

به گفته دکتر سهرابی، طبق آیین نامه تأسیس و اداره دارو خانه ها یکی از امتیاز بندی دارو خانه ها متوجه نصب دوربین در دارو خانه است که پیش از آن هم رعایت می شد؛ از سوی دیگر طبق این آیین نامه قرار بود مشاوره دارویی در سطح دارو خانه ها ارائه شود اما این امر نیز محقق نشد. سهرابی در پاسخ به اینکه آیا می توان گفت یکی از آثار مثبت این آیین نامه افزایش اشتغال دارو سازان بوده است، اظهار داشت: اگر قرار بر اشتغال زایی دارو سازان فارغ التحصیل است، ما چندین هزار ردیف دارویی در کشور داریم که خالی است و وزارت بهداشت می تواند این افراد را استخدام کند. برای مثال دارو سازان عمومی می توانند با گذراندن دوره های کوتاه در حوزه های دارو ساز بیماری ستانی و دارو ساز خانواده فعالیت کنند و به ازای تعداد مشخصی تخت، یک دارو ساز بیمارستانی در بیمارستان حضور داشته باشد؛ با این کار کار عرض جانبی دارو در بیمارستان ها نیز مصرف دارو کاهش یافته و کنترل می شود و بطور کلی شاخص چندداری و حوزه های دارو ساز بیماری ستانی و دارو ساز خانواده نیز بهبود می یابد. هدف گذاری ها باید به سمتی باشد که شاخص سلامت مردم را ارتقا دهد.

وی گفت:

روح آیین نامه تأسیس و اداره دارو خانه ها بامبانی تجاری و اقتصادی گر خورده است؛ این در حالی است که ایجاد بازار رقابتی و

پنج شنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۲ • شماره ۱۶۳۹

جامعه

خبر

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد:

اعطای تسهیلات اشتغال به اعضای در جه یک خانواده معلولان

رئیس سازمان بهزیستی کشور در خصوص تسهیلات اشتغال افراد دارای معلولیت گفت: برای اولین بار و با تلاش سازمان بهزیستی، از محل تبصره ماده ۱۶ تسهیلات اشتغال به ۱۷ هزار نفر از اعضای در جه یک خانواده فرد دارای معلولیت که توان کار کردن نداشته اند، اعطا شده است.

به گزارش ایسنا نشست هم اندیشی نمایندگان تشک ل های فعال در حوزه افراد دارای معلولیت با معاون وزیر و رئیس سازمان و معاون امور توانبخشی بهزیستی کشور در ساختمان ستاد بهزیستی کشور برگزار شد.

در ابتدای این جلسه نمایندگان تشک ل های فعال در حوزه افراد دارای معلولیت؛ مهم ترین خواسته ها و نکات مدنظر جامعه افراد دارای معلولیت را به مسئولان سازمان بهزیستی منتقل کردند و موضوعاتی چون بازنگری کلی در شیوه نامه های آموزش زبان اشاره، CBR، توانبخشی مبتنی بر جامعه، پیگیری مشکلات بیمه درمان و خدمات توانبخشی، مشکلات اشتغال و بازنشستگی پیش از موعد برای معلولان و... مطرح شد.

در ادامه این جلسه علی محمد قادری معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به پیگیری های مجدانه مقامات افراد دارای معلولیت و استفاده از تمامی ظرفیت های موجود برای مطالبه درخواست های آنان از مراجع ذی ربط گفت: خوشبختانه تعامل و وفای سازمان بهزیستی با تشک ل های فعال حوزه معلولان به برکت نشست های متعددی که داشته ایم، در سطح بالایی قرار دارد.

وی افزود: نکته مهم این است که این جلسات باید کارشناسی باشد و نظام مسائل مرتبط با افراد دارای معلولیت علاوه بر اینکه فرد معلول را مد نظر می گیرد، مسائل خانواده های این افراد که با محاجدات زیاد مسائل آموزشی، درمانی، تربیتی و... فرد معلول را پیگیری می کنند را نیز در قالب یک پنل علمی و پژوهشی بررسی کند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور در خصوص بازنگری شیوه نامه های سازمان بهزیستی گفت: تمامی دستورالعمل ها و شیوه نامه های سازمان بهزیستی در تمامی حوزه ها در حلال بازنگری، آسیب شناسی و اصلاح است و بنا داریم تا پایان شهر یورماه امسال این اقدام را به طور کامل به سرانجام رسانیم.

وی در خصوص تسهیلات اشتغال افراد دارای معلولیت نیز گفت: برای اولین بار و با تلاش سازمان بهزیستی، از محل تبصره ماده ۱۶ تسهیلات اشتغال به ۱۷ هزار نفر از اعضای در جه یک خانواده فرد دارای معلولیت که توان کار کردن نداشته اند، اعطا شده است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بهزیستی کشور، همچنین در این نشست در خصوص افزایش ۴۰ درصدی حق پرستاری معلولان ضایعه نخاعی، پیگیری دریافت پلاک ویژه خودرو برای اعضای خانواده ها در دارای معلولیت بنیانی و اقدام برای تشکیل دوشیکه ملی برای بیماران روانی مزمن اطلاع رسانی شد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

حقوق مستجرا ها بمیزان افزایش اجاره بها تناسبی ندارد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه بانک ها باید منابع لازم برای اجرای قانون جهش تولید مسکن، اتامین کنند؛ از فاصله میزان حقوق ها باقیمت خانه ها خارج میانه افتاد کرد.

صمدالله محمدی در گفت و گو با خانه ملت با انتقاد از عدم تناسب میزان افزایش حقوق ها و افزایش قیمت کالاها و بویژه کالاهای اساسی، گفت: متأسفانه مردم در حوزه معیشت دچار مشکلات شده اند چرا که افزایش حقوق ها در سال جاری با افزایش قیمت ها و تورم همخوانی ندارد، به همین دلیل دولت باید جدی تر برای کار آمده و برای تثبیت قیمت ها اقدام سریع داشته باشد البته محدودیت منابع دولتی را در کمی کنیم اما انتظار این است با مدیریت نرخ تورم کاهش یابد.

نماینده مردم بافت، رابسر و ارزویه در مجلس شورای اسلامی با ابراز نگرانی از اجاره بها ی سنگین و روند رو به افزایش این مسئله در تملکی شهرها و روستاهای کشور، افزود: متأسفانه در آمد اکثر مردم باقیمت های مسکن برای خرید و حتی اجاره خانه ها همخوانی ندار. دوافصله حقوق اکثر خانوارها باقیمت خانه ها به اصطلاح از فرش تا عرش است.

وی مطرح کرد: به یقین اگر دولت قوانین مصوب مجلس همچون «قانون جذب مردم روستا به مسکن های اجاره بها»، «قانون مالیات بر خانه های خالی» و «قانون جهش تولید مسکن» را به خوبی اجرایی کند، گشایش های قابل ملاحظه ای در حوزه مسکن شاهد خواهیم بود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در ادامه تاکید کرد: کمیسیون اقتصادی مجلس موضوع مهم همراه کردن بانک ها برای تامین مالی بخش مسکن به منظور اجرای «قانون جهش تولید مسکن» و همچنین در یافت مالیات از احتکار کنندگان مسکن را با جدیت پیگیری خواهد کرد تا توسط دولت اجرا شود.

۵۰ روز رالی بین ایران و ۳ کشور دیگر

تهران باحضور حدود ۳۰دستگاهخودرومسافرتی آغاز خواهدشدو پیش‌بینی‌شده‌تا ۵۰روزطول‌بکشد.

شرکت‌کنندگان این رالی‌تور،از استان‌های تهران، البرز، قزوین، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی عبور کرده‌از جاذبه‌های گردشگری،تاریخی و طبیعی مسیر خودبازدیدمی‌کنندو در ادامه از مرز نوردوز، ایران‌رایه‌مقصدکشورارمنستان ترک خواهند کرد.

بهار- رالی‌تورخودروهای مسافرتی با حضور ۳۰دستگاهخودرو کمپرو کاروان در مسیر ایران،ارمنستان، گرجستان و ترکیهبرگزار می‌شود.

به‌گزارش بهار‌ازایسنا،این‌رالی باهماهنگی کانون جهانگردی واتومبیلرانی در آستانه‌آغاز فصل تابستان برگزار می‌شود.این‌رالی توریستی ازروز پنجشنبه۲۵خرداد۱۴۰۲از اراضی عباس‌آباددر

عضو هیات رئیسه کمیسیون عمران مجلس با انتقاد از بی توجهی به حفظ و نگهداری آثار باستانی :

جای گزند تحریم‌ها بر چهره آثار تاریخی ایران



برای یک‌روز به‌مناسبت‌روز موزه‌و بناهای تاریخی اقدام بسیار مناسبی بود اما کافی نیست؛موضوعات دیگر از قبیل بازدید رایگان برای عموم مردم به مناسبت‌های مختلف در سال؛پایم‌بهاشدن بلیت موزه‌ها و آثار تاریخی باید مد نظر قرار گیرد، هزینه سنگین بلیت برای بازدید از آثار باستانی و تاریخی کشور مانع از بهره‌گیری از آنها توسط عموم مردم شده‌است.نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه شرایط حمایت از آثار باستانی باید برای همه اقشار جامعه ممکن باشد؛ گفت: تخفیفات اعمال شده برای بازدید از آثار باستانی و تاریخی باید برای تمام افراد جامعه فراهم شود و تنها مختص به گروه خاصی نباشد به گونه‌ای که تمام آحاد جامعه با تاریخ و فرهنگ کشور آشنا شوند.

بخش خصوصی به شرط حمایت می‌تواند حلال مشکلات باشد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

ایران و ونزوئلا کار خانه تولید مشترک راه اندازی می کنند

اسماعیلی بیان کرد: استان کردستان از اولویت‌های اصلی وزارت ارشاد بوده و با همه امکانات جهت حمایت از توسعه و برقراری عدالت فرهنگی در این استان پای کار هستیم.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود به جزئیاتی از دستور دهای سفر اخیر رئیس‌جمهور و خود به ونزوئلا پرداخت و اظهار کرد: به واسطه دولت‌های ضد امپریالیسمی ونزوئلا آماج شدیدی‌ترین فتنه‌ها و تحریم‌ها بوده، اما خوشبختانه توانسته‌اند بخش عمده‌ای از مشکلات را پشت سر بگذارند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطر نشان کرد: در سه ماهه اخیر سه سفر با وازی و ونزوئلا داشتیم و وزیر فرهنگ آنان نیز مهمان نمایشگاه کتابخانه ما بود و گام‌های بلندی بر می داریم و به زودی جزئیات آن اطلاع‌رسانی می‌شود.وی از راه‌اندازی رایزن‌های فرهنگی در ونزوئلا و برزیل خبر داد و خاطر نشان کرد: در ماه مهر روز جمهوری اسلامی خواهیم داشت و راه‌اندازی کار خانه تولید مشترک کاغذ آخرین بر نامه عملیاتی در این سفر بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد: در کنار خود کفایی کاغذ ملی، کاغذهای با استاندارد بالا برای حوزه صادرات آمریکای لاتین و مرکزی استفاده خواهیم کرد و ظرف ماه‌های آینده به

بهار- وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از فعالیت رایزن‌های فرهنگی در ونزوئلا و برزیل خبر داد و گفت: ایران و ونزوئلا کار خانه تولید مشترک راه‌اندازی می‌کنند.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بدو ورود به استان کردستان در فرودگاه این شهر در جمع خبرنگاران به اهداف سفر خود به این دیار پرداخت و اظهار داشت: استان کردستان، استان فرهنگ، ادب و هنر کشور و از افتخارات ایران عزیز و میراث بزرگ کشور مان است.

وی گفت: ما به همه افتخارات فرهنگی و هنری کشور به ویژه استان کردستان بالیده و خود را خادم مردم دانسته‌ و از توسعه فرهنگی استقبال می‌کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با قدر دانی از حمایت‌های استاندارد از حوزه فرهنگ و هنر کردستان تصریح کرد: خوشبختانه قدم‌های جدیدی برای توسعه فرهنگ و هنر بر داشته شده و سند چ پانچت فرهنگی کشور شده و مسیر توسعه و رشد در حال طی شدن است.

وی افزود: مصوبات سفر سال گذشته رئیس‌جمهور به استان کردستان را پیگیری کرده و میزان پیشرفت و تحقق آن را در این سفر بررسی خواهیم کرد.



بهار - محمد علی باشه‌ آهنگر با بیان اینکه ماندن در سینما خیلی سخت است؛ گفت: ایده فیلم «سینما متروپل» مربوط به ۴۰ سال پیش است و گاهی ایده باید پخته شود تا زمان پرداخت آن برسد. به گزارش بهار از ایسنا به نقل از روابط عمومی موزه سینما، کارگاه «انتقال تجربه فیلمسازی» با حضور محمد علی باشه آهنگر کارگردان سینما در موزه سینما بر گزار شد.

محمد علی باشه آهنگر با اشاره به اهمیت تجربه زیستی در فیلمسازی گفت: یکی از مواردی که به فیلمساز برای ساخت فضای فیلم کمک می‌کند تجربه زندگی در شرایط مختلف است. همیشه از من می‌پرسند چرا فیلم «ملکه» را با این فضا ساختی و من در پاسخ می‌گویم باید در انتقال مهمی به نام جنگ زندگی کرده باشیید تا بتوانیید آن را در ک کنید و من معتقدم باید تجربه زیستی خود را بالا ببریم.



مرگ سرمایه ملی

سفرهای اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زینب طباطبایی

آگهی ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۶۶۵۶۷۶۲۸

سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۵۶۷۶۲۷ - ۶۶۵۶۷۶۲۸

چاپ:شاهسبز

تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقا صوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶

خبر

سهراب پورناظری:

هیچ رقابتی بین من و علیرضا قربانی وجود ندارد

بهار- پورناظری گفت:از سال ۸۶در کاخ سعدآباد کار کردم، پروژه سی و سیصد راینجا اجرا کردم. میتوان گفت ما یک جورایی اینجا حق آب و گل داریم.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، سهراب پورناظری در نشست خبری کنسرت جدیدش در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه چطور زمان و مکان این کنسرت با کنسرت علیرضا قربانی یکی شده و آیا باهم رقابت دارید؟ پاسخ داد: هیچ رقابتی وجود ندارد. من از سال ۸۶در کاخ سعدآباد کار کردم، پروژه سی و سیصد راینجا اجرا کردم. میتوان گفت ما یک جورایی اینجا حق آب و گل داریم. این صحبت شعار نیست من خوشحالم برای کنسرت آقای قربانی و امیدوارم پر فروغ تر باشند. مادر شکست و توقیف هم سهمیم هستیم و به این تحلیل رسیدم که وقتی بازار موسیقی پر رونق شود به نفع همه ماست.

آغازاکران «کت چرمی» در آلمان

بهار- فیلم سینمایی کت چرمی به کارگردانی حسین میرزا احمدی و تهیه‌کنندگی کامران حجازی در حالی هفته اول فروش خود را از اسریری می‌کند که اکران بین‌المللی خود را هم آغاز کرده است و فیلم در شهرهای مختلفی از آلمان اکران می‌شود.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، فیلم سینمایی کت چرمی به کارگردانی حسین میرزا احمدی و تهیه‌کنندگی کامران حجازی در حالی هفته اول فروش خود را اسریری می‌کند که اکران بین‌المللی خود را هم آغاز کرده است و فیلم در شهرهای مختلفی از آلمان اکران می‌شود.

همچنین هم‌زمان با این اکران از پوستر بین‌المللی آن هم با طرحی از محمد وحندیا رونمایی شده است. هم‌زمان با اکران کت چرمی در سینماهای ایران، این فیلم در شهرهای دوسلدورف، کلن، فرانکفورت، گوتنبرگ، برلین، مونخ و... اکران شده‌است.

قرار است این فیلم در شهرهای دیگری از کشور رونمایی نیز به‌نمایش درآید.

کت چرمی در حالی اکران خود را از ۱۷ خرداد آغاز کرده‌است که به جایگاه پر فروش ترین فیلم غیر کمدی این روزهای گیشه سینما دست پیدا کرده‌است. در خلاصه داستان فیلم «کت چرمی» که یک درام معمایی است، آمده‌است: «عیسی فرهمندی پانته‌ا پنهانی، سازمان بهزیستی در جریان بازدید از یک مرکز نگهداری دختران خیابانی، متوجه باند فساد مشکوکی می‌شود که اوارا به یک مهمانی زیرزمینی ممنوعه می‌رساند؛ مهمانی کت چرمی...»

جواد عزتی، صابر ابر، گلاره عباسی، با هنرمندی پانته‌ا پنهانی‌ها، ستاره پسیانی، عباس جمشیدی‌فر، مانده طهماسبی، بهزاد خلج، امین میری، محمد صدیقی مهر، آیدا ماهیانی، با معرفی سارا حاتمی و با حضور افتخاری رویا تیموریان و سیامک احصایی گروه بازیگران «کت چرمی» را تشکیل می‌دهند.

«کت چرمی» محصول بنیاد سینمایی فارابی و موسسه ایوان آفرینش است و بخش آن را موسسه شهر فرنگ به عهده دارد که فعالیتش را به تازگی و با این فیلم آغاز کرده‌است.

مستندهای زنان ایرانی

در جشنواره ملیوزن

بهار - جشنواره بین‌المللی مستند ملبورن در بخشی ویژه با عنوان ویتترین کارگردانان مستند زن ایرانی به‌نمایش سه‌مستند خواهدپرداخت.

به گزارش بهار از ایسنا، مستندهای «هما» به کارگردانی گلاره عباسی، «آشپانه خالی» ساخته فریاب عرب و «بدون فرزند» ساخته سارا بهرام جهان در این جشنواره سینمایی به‌نمایش گذاشته خواهندشد.

مستند «هما» روایت زندگی هماهاوندی است؛ زنی با اعتماد به نفس که در کمپ ترک اعتیاد زندگی دارد مانع از حضورش در عرصه اجتماعی نمی‌شود.

نام مستند «آشپانه خالی» نیز برگرفته از اصطلاح روانشناسی با عنوان سندرم آشپانه خالی است که غم، تنهایی، بی‌هدفی ناگهانی، احساس تلخ فراموشی وافسردگی از جمله علائم آن هستند. همه مباحثات ر که در آن بزرگ شده‌ایم بزرگ می‌شویم. والدین بزرگتر می‌شوند. در برخی مواقع تنهایی مانند، به‌خانه‌های سالمندان می‌روند یا حتی ممکن است در خیابان رها شوند، رها شدن سالمندان در خانه‌های سالمندان در سال‌های اخیر افزایش یافته‌است و این نگرانی وجود دارد که تعداد سالمندان در خیابان‌ها نیز افزایش یابد.

تمدید مهلت ارسال ایده‌های اولیه

بهار- فرصت دریافت ایده‌های اولیه برای فصل یازدهم، پروژه‌ی چهار فصل تئاتر ایران تمدیدشد. به گزارش بهار از ایلنا، ایوب آقاخانی (مدیر دفتر مطالعات و پژوهش‌های مرکز هنرهای نمایشی حوزه‌ی هنری)، به‌عنوان طراح و سرپرست پروژه‌ی جامع آموزش نمایشنامه‌نویسی برای خارج از پایتخت با عنوان «چهار فصل تئاتر ایران»، به‌درخواست علاقمندان از تمدید مهلت ارسال ایده‌های اولیه در پاسخ به فراخوان فصل یازدهم از دور نوبن این پروژه با نام «تئاتر و جامعه‌ی سالم» تا روز شنبه، سوم تیرماه ۱۴۰۲، خبرداد.

علاقه‌مندان به شرکت در این فرایند نمایشنامه‌نویسی توأم با آموزش کارگاهی که به چاپ آثار منتخب ختم می‌شود، می‌توانند در راستای محتوای فراخوان فصل یازدهم ایده‌های

موجز و اولیه‌ی خود را به دبیرخانه‌ی این پروژه از طریق پست الکترونیکی @fasl.drama@fasl@gmail.com ارسال کنند. لازم به ذکر است اعضای هیئت علمی این فصل به‌زودی معرفی خواهندشد.

اکران مستندهای شانزدهمین

جشنواره «سینما حقیقت» ادامه دارد
بهار - مستندهای شانزدهمین جشنواره «سینما حقیقت»، در چهارمین هفته از اکران مجدد، روزهای یکشنبه و دوشنبه هفته پیش‌رو در سالن «حقیقت» مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی روی پرده‌ی روند.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روابط عمومی مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، در سومین هفته از اکران مستندهای شانزدهمین جشنواره سینما حقیقت، ۶مستند اکران می‌شوند. روز یکشنبه، ۲۸ خرداد ماه از ساعت ۱۶ تا ۱۹ مستندهای «عملیات دماوند» به کارگردانی احسان مشکور، «خرشی که دشت‌ها را شیراز د» به کارگردانی احسان غیبی حاجیور و «کوهستان بی‌صدا» به کارگردانی فرود عوض پور در سالن «حقیقت» مرکز گسترش اکران خواهندشد.

همچنین مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی در روز دوشنبه، ۲۹ خرداد ماه از ساعت ۱۶ تا ۱۹ با اکران مستندهای «هماران به سوی خط باریک قرمز» به کارگردانی کتابون جه‌نگیری، «در پس جنگ» به کارگردانی حمدحسین محمودیان و «دایفرآگم» به کارگردانی وادونی میزبان علاقه‌مندان سینمای مستند است. دور تاز به‌نمایش آثار مستند در مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی به‌اکران مستندهای حاضر در شانزدهمین جشنواره «سینما حقیقت» در خرداد ماه اختصاص دارد. پس از آن مستندهای جشنواره پانزدهم در تیرماه روی پرده خواهدرفت.

هر ماه اختصاص به نمایش آثار یک‌دوره در روزهای یکشنبه و دوشنبه در مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی دارد. شرکت‌در این نمایش‌ها برای علاقه‌مندان آزادوارایگان است.

ارسال بیش از ۳۰۰ طرح به

«صندوق پروانه»

بهار- مدیر روابط عمومی سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان از دریافت بیش از ۳۰۰ طرح ارسال شده برای «صندوق پروانه» خبرداد.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، فاطمه آذری، مدیر روابط عمومی سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان درباره طرح‌هایی که به «صندوق پروانه» ارسال شده‌اند، گفت: صندوق پروانه در راستای حمایت از سینمای کودک و نوجوان بادر اختیار گذاشتن فاند(Fund) در ۳ بخش فیلمنامه، تولید و پسا تولید در جهت توسعه سینمای کودک قدم برداشته‌است که در بخش حمایت از فیلمنامه‌ها از سوی «صندوق پروانه» تا پایان مهلت اعلام شده پانزدهم اردیبهشت ماه بیش از ۳۰۰ طرح ارسال شده‌است. طرح‌ها و فیلم‌نامه‌ها در معاونت فرهنگی فارابی باشاخصه هاومعیارهای مختلفی از نظر جذب مخاطب، مزیت اقتصادی، مرچندایزینگ، آموزش و... در حال بررسی است؛ تا آثاری که شرایط حمایت از آن‌ها وجود دارد، انتخاب‌شوند.

او ادامه داد: بررسی و انتخاب فیلمنامه‌ها بخش پیچیده و مهمی است و گروه رسیدگی صندوق پروانه، بدون اتلاف وقت در حال مطالعه این آثار از جهات مختلف هستند؛ تا هر چه سریعتر اسامی طرح‌های منتخب را اعلام کنند. اسامی این حجم از استقبال از صندوق پروانه، طبیعتاً این روند را کمی زمان‌بر کرده‌است. متأسفانه در این سال‌ها فیلم‌نامه‌های حوزه کودک دچار ضعف شده‌است و علی‌رغم استقبال و ثبت نام ۳۰۰ طرح‌واثر در سامانه، کم‌کارن یخت‌اصلی کیفیت‌است.